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«БІРЛЕСЕ БІЛГЕН ЕЛ БӘРІН ЖЕҢЕДІ» АТТЫ МАҚАЛАСЫ

 (соңы 2 бет.)            

пандемия жаңа бүкіл әлемде экономикалық шақырамын. Шынымен көптің қамын керек», – деген екен. Кеше ғана бір-бірін 
дағдарыс туғызды. Алып кәсіпорындардың көздейтін адам айғайшыл күшімен емес, аяқтан шалып, жағадан алып, «санкциялық 
жұмысы тоқтады, көлік атаулының қозға- игілікті ісімен қызмет еткені дұрыс. Ғайбат соғыстарға» жол ашқан мемлекеттер енді 
лысы шектелді. Мұнайдың бағасы құлды- пен байбалам орнына ғылым-біліммен өзара көмек қолын созысуда. Бұл – жаһан-
рады. Ел мен ел арасындағы шекаралар шұғылданған абзал. дық деңгейдегі үлкен өзгерістердің бас-
жабылып, алыс-беріс тиылды. Мұның бәрі Бүгінгі күрес даңқты қолбасшы тауы.
бұрын-соңды болмаған аса ауқымды Бауыржан Момышұлының: «Тәртіпсіз – Әлем тарихында ондаған жылдарға, 
рецессияға әкеліп соқтырып, жұмыссыз- ел болмайды, тәртіпке бас иген ел құл тіпті жүз жылдан да астам уақытқа созыл-
дықты көбейтіп отыр. болмайды» деген қанатты сөзін еске ған талай соғыстар, шиеленісті жағдайлар 

Біздің Отанымыз Қазақстан – қазба салады және соны бекем ұстануды талап мен кикілжіңдер орын алған. Миллион-
байлықтарға, оның ішінде мұнайға бай ел. етеді. Өздеріңіз білесіздер, бұл пандемияны даған адамдарды баудай түсірген індеттер 
Мен «Бізде мұнай мен газ бар екен деп, көршіміз Қытай елі ұйымшылдығы мен де аз болмаған. Адамзат соның бәрін Тәуелсіздік жылдары ел өмірінің ең 
үнемі соған тәуелді болған дұрыс емес» деп темірдей берік тәртібінің арқасында жеңген. Жан алқымнан алып тұрған бұл қиын да күрделі кезеңдерінде мен кез 
талай мәрте айтқанмын. Сондықтан ауыздықтай алды. шырғалаңнан да шығамыз. Әлемнің ең келген мәселені қадірменді отандастарым-
егемендік жылдары біз ел экономикасын Қазіргі Қазақстанды Кеңес Одағы алпауыт мемлекеттері осы қиындықтан мен бірге бүкпесіз, ашық талқыға салып, 
әртараптандырумен болдық. Осы мақсатты ыдыраған өткен ғасырдың 90-жылдарын- сабақ алуы керек.туған халқыммен үнемі ой бөлісіп келе-
жүзеге асыру үшін «Қазақстан – 2050» дағы Қазақстанмен салыстыруға болмайды. Кезінде Әйтеке би бабамыз: «Ел мін. Бүгінгідей бүкіл әлем алаң күй кешіп, 
стратегиясын жасап, «Үдемелі индуст- Бізде осындай қиындық туғанда ешкімге мұраты – көрешек, ер мұраты – келешек. ұлт саулығы сынға түскен қазіргі сәтте де 
риялық-инновациялық даму» бағдарла- алақан жаймау үшін, ұрпақ қамы, ел бола- Осыларды ойлаған – қоймас түбі баршаны сабырға, байсалдылыққа 
масы аясында 1000-нан астам жаңа шағы үшін жинақталған Ұлттық қор мен сүйінбей», – деген екен. Қандай керемет шақырып, тағы да жұртыма ақ тілеулі 
кәсіпорын аштық. Соның арқасында алтын-валюта қорында 90 миллиард АҚШ айтылған сөз! Дәл қазір бізге бүкіл адамзат сөзімді арнағалы отырмын.
әлемдік бәсекеге қабілетті өнімдер шыға- доллары бар. Ретімен, үнемді пайдаланар өркениетін сүріндіретін емес, барша әлем Тұтқиылдан келген жаман індет – 
рылып, елімізге жаңа технологиялар келді. болсақ, ол бүгін басымызға түскен тағдыр халқын сүйіндіретін жаңашыл саясат керек.коронавирус дерті барша адамзатқа 
Бұл еліміздің үшінші технологиялық жаң- мен тарих сынынан еңсемізді тік ұстап Кез келген қиындық адамды тығырық-қауіп-қатер төндіруде. Қазірдің өзінде 
ғыруына жол ашты. өтуімізге мол мүмкіндік береді. тан шығуға, өзгеше ойлауға, қалыптасқан дүние жүзі бойынша 1,4 миллионнан астам 

Ел аумағында бұрын-соңды болмаған Ел Президенті  Қасым-Жомарт Кемел- жұмыс тәсілдерін жетілдіруге бастайды. Ал жан осы сырқатқа шалдығып, ондаған мың 
теміржол, автокөлік жолдары салынды. ұлы Тоқаев халыққа арнаған таяудағы бұл ғылым мен технологияны дамытуға, адамның өмірі қиылды. Сондықтан әлем 

Жүйелі жүргізілген реформалар нәти- үндеуінде барлық әлеуметтік топтарға, сергек өмір салтын қалыптастыруға алып мемлекеттері қатерлі дертке бірлесе дауа 
жесінде ауыл шаруашылығы да айтарлық- кәсіпкерлерге, ауыл шаруашылығы сала- келеді. Бүгінде еңбекті ұйымдастырудың іздеп, бүгінгі заманның бар күш-қуатын, 
тай дамып, Қазақстан өзін ет, сүт және тағы сына көрсетілетін алуан түрлі көмек туралы креативті әдістері, тіпті жаңа кәсіп түрлері ақыл-ойы мен ғылым-білімінің жетіс-
басқа да азық-түлік өнімдерімен емін-еркін жан-жақты мағлұмат берді. Егер Қазақстан- шыға бастады. Қазір адамдар біртіндеп тігін ортақ мақсат жолына бірлесе жұмыл-
қамтамасыз етіп қана қоймай, әлемдегі ның ұлттық экономикадағы қол жеткізген қағазбастылықтан арылып, қашықтан дырып, ынтымақтаса әрекет етуде.
астық экспорттаушы алғашқы алты мемле- табыстары мен жоғарыда аталған қор жұмыс істеу режиміне көшті. Осының бәрі Қазақстан қауіпті дерттің алдын алуға 
кеттің қатарына қосылды. құрылмаса, мұның бірі де болмас еді. бір кезде алдын ала жоспарланып, әлем елдерінің ең алғашқыларының бірі 

Болашақ үшін, алда күтіп тұрған Кезінде соның бәрін таратып берейік кеңінен ойластырылған шаралардың болып кірісті. Тиісті сақтандыру шаралары 
осындай алмағайып замандар сынағын дегендер де болған, бірақ өмір біз қабыл- арқасында ғана мүмкін болып отыр.жасалды. Мемлекеттік органдар арнаулы 
еркін еңсеру үшін көп қаржы-қаражат даған шешімнің дұрыс болғанын көрсетті. Рухы мықты, өзіне сенімді адамды дайындықтан өткізілді. Өзге елдерде вирус 
салып, зор жауапкершілікпен атқарылған Енді Үкімет пен жергілікті атқару қиындықтар шынықтырады. Сондықтан біз қалай пайда болып, пандемия қалай өрбіп, 
бұл реформалардың дұрыс болғанын органдары соны үнемді түрде, рет-ретімен бойкүйездіктен, сарыуайымнан, енжар-өршігені бақыланды. Соның нәтижесінде 
өмірдің өзі дәлелдеді. орындауға кірісуі керек. Әр министр, әрбір лықтан арылып, тығырықтан шығудың індеттің етек алып кетуіне мүмкіндігінше 

Біздің Ата заңымыздың бірінші облыс, қала және аудан басшылары жолын іздеген бүкіл әлем халқымен бірге жол берілмей, ахуал күн сайын тұрақты 
бабында: «Қазақстан Республикасының жүйемен, тәртіппен, үйлесіммен, нақты ширыға, шыңдала түсуіміз керек.назарда ұсталып отыр. Жағдайды оңалту 
ең қымбат қазынасы – адам және оның жоспармен, нық сеніммен әрекет етіп,  «Бірлік жоқ жерде – тірлік жоқ», – үшін көп жұмыс істелді, әлі де талай шаруа 
өмірі», – деп нақты жазылған. Сондықтан уақытша қиындықтан шығуға барлық күш- деген екен әйгілі данышпан Төле би. атқарылатын болады.  Игі мақсаттағы іс-
елімізде денсаулық сақтау саласын дамы- қуатты жұмылдыруы қажет. «Nur Otan» Береке-бірліктің алмайтын қамалы, бағын-шаралардың бәріне жер-жерлерде бүкіл 
туға айрықша көңіл бөлінді. «Саламатты партиясының мүшелері де осы бір сауапты дырмайтын биігі болмайды. Біз үшін ата-халық болып қолдау көрсеткеніміз жөн.
Қазақстан» бағдарламасын қабылдап, істің алдыңғы қатарынан табылуға тиіс. бабаларымыз ғасырлар бойы аңсап күткен, Тәуелсіздіктің ең алғашқы күндерінен 
барлық өңірде бұрын болмаған жүздеген Еліміздің ең үлкен байлығы – адам мен 30 жылға жуық уақыт бұрын қолымыз бастап мен ұлы Абай атамыздың «Кімге 
заманауи ауруханалар мен емханалар оның өмірі болғандықтан, әрбір адам жеткен азаттықты мәңгі баянды етуден достығың болса, достық достық шақы-
салдық. Елордада әлемдік деңгейдегі ең өзінің, отбасының, ата-анасы мен бала- асқан мұрат жоқ. Қазақстан – халқымыз рады» деген дана қағидасын басшылыққа 
озық техникалармен жарақталған аса ірі шағасының өміріне, денсаулығына зор тату-тәтті және келісімде өмір сүріп жатқан алып, әлемнің барлық мемлекетімен 
ғылыми-медициналық орталықтар ашып, жанашырлықпен, ерекше жауапкер- ортақ шаңырағымыз. Алуандығымыз – арадағы келісім мен достыққа, өзара сенім 
оның мамандарын әлемнің ең дамыған шілікпен қарауы керек. Өйткені, ұлт бәсекелі және жаһандық әлемдегі біздің мен ықпалдастыққа негізделген саясат 
елдерінде тәжірибеден өткіздік және денсаулығы – мемлекет қауіпсіздігінің баға жетпес байлығымыз бен артықшылы-ұстандым. Егемендіктің бастапқы жылда-
«Болашақ» бағдарламасы аясында оқыт- құрамдас бөлігі. ғымыз. Тәуелсіздік жылдары қол жеткіз-рында іргелес елдердің бәрімен тату 
тық. Осылай алдын ала қамданудың Дәл осы тұста бәрімізге халқымыздың ген барлық табысымыздың қайнары – ең қарым-қатынас орнатып, шекара мәсе-
нәтижесінде ұлт денсаулығына қатер әрдайым үлкенге – құрмет көрсетіп, кішіге алдымен халқымыздың береке-бірлігі. лесін түбегейлі шешкеннен кейін түрлі 
төндірген бүгінгідей қиыншылық заманда – қамқор болатын абзал қасиеттері септігін Алла Тағала бізді осы бірлігімізден де, деңгейдегі ынтымақтастық ұйымдарын 
жұқпалы дерттің дәл диагностикасын тигізеді деп сенемін. тірлігімізден де айырмасын.құруға бастамашы болғанымның басты 
жасау, оның алдын алу, науқасты емдеу Адамның өзіне деген сенімі – үлкен Мен сөзімді алдымен аға ұрпақ пен себебі де сол еді.
сияқты тиісті шараларды біздің дәрігер- күш. Бұл бойымызға – қажыр, денемізге – зиялы қауым өкілдеріне арнаймын: Еуразия экономикалық одағын, 
леріміз жоғары кәсіби деңгейде атқаруда. қуат, жүрегімізге сенім ұялатады. Біз қазір халықты ынтымаққа шақырып, жақсы-Шанхай ынтымақтастық ұйымын, 

Әрине, қалыптасып отырған жағдай көмекке аса мұқтаж қарияларды, ардагерле- лыққа, ізгі амалдар жасауға, саламатты Азиядағы өзара ықпалдастық және 
оңай емес. Бұл – бүкіл әлем мемлекеттеріне рімізді, көпбалалы аналарды, әл-ауқаты өмір салтын ұстануға үндеңіздер. «Ырыс сенім шаралары жөніндегі кеңесті 
түскен зор ауыртпашылық. Біз оны осындай төмендерді, жұмысқа жарамсыз жандарды алды – ынтымақ» екенін ұмытпаңыздар. құрып, Еуропадағы қауіпсіздік және 
сын сағатта септігін тигізетін халқымыз- ерекше қамқорлыққа алуымыз керек. Жастарды еңбекке, білім алуға, қатары-ынтымақтастық ұйымының тарихи 
дың төзімділігі, ерік-жігері және өзіне Халқымыздың бойындағы ұрпақтан ұрпақ- ның алды болуға тәрбиелеңіздер. Ұрпақ саммитін, Астана экономикалық фору-
деген зор сенімі арқасында міндетті қа үзілмей жеткен ең ізгі қасиеттер бізді алдындағы жауапкершілік бізді осыған мы мен бүкіләлемдік ЕХРО көрмесін 
түрде жеңіп шығамыз. Ол үшін бізге осыған үндейді. міндеттейді.өткізу шараларының бәрі – Қазақстан 
қажетті нәрсе – қаржы-қаражат, мате- Дәл қазір бүкіл адамзат жолайрықта Жаңа өскін – жас ұрпаққа айтарым: мен дүние жүзі мемлекеттері арасын-
риалдық ресурс, техника, азық-түлік – тұр. Әлемдік геосаясатты, экономиканы, тәуелсіздік жылдары дүниеге келген сендер дағы өзара достық пен сенімге негіздел-
бәрі бар. Алаңдайтын, абыржитын еш экологияны, қоғам өмірінің сан алуан келер жылы орда бұзар отызға толасыңдар. ген байланысты, экономикалық ынты-
негіз жоқ. саласын қамтып, тізбектеле келген, бұрын- Еліміздегі ең қуатты күш – өздеріңсіңдер. мақтастықты нығайту үшін жасалды. 

Әдетте жұрт көңілі алаң осындай кезді соңды болмаған проблемалар әлем мемле- Аға ұрпақ сендер үшін қолдан келгеннің Өмірдің өзі, дәл бүгінгі қалыптасқан 
ел ішіне үрей таратып, байбалам салу- кеттерінің қарым-қатынасын да өзгерте бәрін жасады, енді сендердің де күш-жағдай біз ұстанған бірігу мен бірлесуге 
шылар өз мүддесіне пайдалануға тыры- бастады. Үнді халқының ұлы гуманист қайрат жұмсайтын кездерің келді. негізделген саясаттың бірден-бір дұрыс 
сады. Мен халықты әртүрлі сондай азғы- қайраткері Махатма Ганди: «Әлемді Жамандықтан, жат әдеттен сақтанып, игіжол екендігіне көзімізді жеткізіп отыр.
рынды, арзан әңгімелерге еруден сақ болуға өзгерту үшін әуелі өзіміз өзгеруіміз  Жаһан жұртшылығын әбігерге салған 
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ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТҰҢҒЫШ 
ПРЕЗИДЕНТІ – ЕЛБАСЫ НҰРСҰЛТАН НАЗАРБАЕВТЫҢ 

«БІРЛЕСЕ БІЛГЕН ЕЛ БӘРІН ЖЕҢЕДІ» АТТЫ МАҚАЛАСЫ
лай, заттай көмектесіп жатқан кәсіпкер көңіл жағдайында дана да дархан халқыма Мемлекет бұл қиындықтан шығу үшін 

істер жасауға ұмтылыңдар. Үлкенге – ізетті,  азаматтар баршылық. Осы бір жарасымды – баршаңызға зор ризашылыққа толы осы қолдан келгеннің бәрін жасайды және 
кішіге  – қамқор, бір-біріңе дос болыңдар. үрдіс, игі іс одан әрі жалғасын табады деп сөздерімді жолдадым. тиісті шараның барлығын атқарады. 
«Біріңді қазақ бірің дос, көрмесең – істің сенемін. Біз тәуелсіздік жылдары сан алуан Бірде-бір адам, еліміздің ешбір азаматы 
бәрі бос» деген Абай аталарыңның Ұрпақ пен дәстүр сабақтастығы болған қиындық пен дағдарысты бастан өткер- қамқорлықсыз қалмайды.
өсиетін ешқашан естен шығармаңдар. жерде ғана игілік пен ізгілік қатар өркен дік. Соның бәрінде мен анық жағдайды, Біз – біртұтас ел, бірлігі берік жұртпыз. 

Кәсіпкерлерге де арнайы айтарым жаяды. Осы қасиетті қағида әрбір қазақ- түйткілді проблемаларды ашық түрде Мен әрқашан халқыммен бірге болғанмын, 
бар: сіздер тәуелсіздіктің арқасында өз стандықтың жадынан, жүрегінен орын алуы алдарыңызға жайып салып отырдым. Сіздер бұл жолы да сіздермен біргемін.
істеріңізді қалыптастырып, аяқтарыңызға керек. маған үнемі сенім арттыңыздар, мен туған Біз біргеміз. Қиындыққа қайыспай, 
нық тұрдыңыздар, мол дәулетке кенел- Маған небір қиын-қыстау күндерде халқымның сол сенімінен ұдайы күш-қуат белімізді бекем буып, береке-бірлігімізден 
діңіздер. Енді «Мен еліме не беремін?» ешқашан намысын бермеген, қашанда алдым. Сол үшін Сіздерге тағы мың да бір айрылмайық. Сонда ғана біз қастерлі 
дейтін кездеріңіз де келді. бірлігі бекем, пейілі кең, құшағы ашық, алғысымды білдіремін. тәуелсіздігімізді сақтап, Қазақстанды 

Осы орайда, менің өтінішім бойынша өз бауырмал халыққа басшылық ету бақыты Ұлт денсаулығы мен мемлекет қауіп- «Мәңгілік ел» болуға лайықты ете аламыз.
отандастарына қол ұшын беріп, қаржы- бұйырды. Сондықтан қазіргідей алабұртпа сіздігі – бір-бірімен етене, егіз ұғымдар. https://elbasy.kz/ 

ЕЛБАСЫ Н. НАЗАРБАЕВТЫҢ МАҚАЛАСЫНА ПІКІРЛЕР
Өзінің «Бірлесе білген ел бәрін жеңеді» арқылы тағы бір еске түсіртіп, біздің қандай шектелгендігі, ел мен ел арасындағы Қазақстан мен дүние жүзі мемлекеттері 

мақаласында ҚР Тұңғыш Президенті – бабалардың ұрпағы екенімізді ұмытпауға шекаралардың жабылып, алыс-беріс арасындағы өзара достық пен сенім, 
Елбасы Н.Назарбаев: "Қазақстан қауіпті шақырғандай болады. тиылғандығын, мұның бәрі бұрын-соңды эканомикалық ынтымақтастықтың берік 
дерттің алдын алуға әлем елдерінің ішінде Достар Н. Назарбаевтың осы мақаласын болмаған аса ауқымды рецессияға әкеліп екендігін дәлелдеп өтті. 
ең алғашқыларының бірі болып кірісті",-деп міндетті түрде оқып шығыңыздар. Бұл соқтырып, жұмыссыздықты көбейтіп отыр-  Әлемді әбігерге салған пандемия 
мәлім етті. Бүгінгідей бүкіл әлем бойынша мақалада Елбасының аға ұрпақ пен зиялы ғанын ерекше атап өтті. эканомикалық дағдарыс туғызды. Яғни, 
алаңдаулы күй кешіп, ұлт саулығы сынға қауым өкілдеріне, жаңа өскін – жас ұрпаққа, Сонымен қатар, елбасымыз «Ұлт кәсіпорындардың жұмысы тоқтады, көлік 
түскен сәтте ол барша халықты сабырға, кәсіпкерлерге, әрқайсыларына жеке арнаған денсаулығы мен мемлекет қауіпсіздігі – бір- атаулының қозғалысы шектелді, мұнай 
байсалдылыққа шақырып, ақ тілеулі сөзін сөздері бар. Өз басым Елбасының мына бірімен етене, егіз ұғымдар. Мемлекет бұл бағасы құлдырады, жұмыссыздық көбейді. 
арнады. Сондықтан бүкіл әлем мемлекеттері айтқандарын тебірене оқыдым: «Жаңа өскін қиындықтан шығу үшін қолдан келгеннің Десе де, бұл қиындықтардың бәрі уақытша, 
қатерлі дертке бірлесе дауа іздеп, бүгінгі – жас ұрпаққа айтарым: тәуелсіздік жыл- бәрін жасайды және тиісті шараның біздің отанымыз Қазақстан –қазба байлық-
заманның бар күш-қуатын, ақыл-ойы мен дары дүниеге келген сендер келер жылы барлығын атқарады. Бірде-бір адам, еліміз- тарға бай ел, оның ішінде мұнайға, сондай-
ғылым-білімінің жетістігін ортақ мақсат орда бұзар отызға толасыңдар. Еліміздегі ең дің ешбір азаматы қамқорлықсыз қалмайды. ақ, елде жүйелі жүргізілген реформалардың 
жолына бірлесе жұмылдырып, ынтымақтаса қуатты күш – өздеріңсіңдер. Аға ұрпақ Біз біргеміз. Біз – біртұтас ел, бірлігі берік нәтижесінде ауыл шаруашылығы айтарлық-
әрекет етіп жатқанын,соның нәтижесінде сендер үшін қолдан келгеннің бәрін жасады, жұртпыз. Қиындыққа қайыспай, белімізді тай дамып, өз өнімдеріміз әлемдік астық 
індеттің етек алып кетуіне жол берілмей, енді сендердің де күш-қайрат жұмсайтын бекем буып, береке-бірлігімізден айрыл- экспорттаушы алғашқы алты мемлекеттің 
ахуал назарда ұсталып отырғанын айтып кездерің келді. Жамандықтан, жат әдеттен майық. Сонда ғана біз қастерлі тәуелсіз- қатарына қосылды» - деді елбасымыз өз 
өтті. Өзінің мақаласында ол іс-шаралардың сақтанып, игі істер жасауға ұмтылыңдар. дігімізді сақтап, Қазақстанды «Мәңгілік ел» мақаласында. 
бәріне жер-жерлерде бүкіл халық болып Үлкенге – ізетті, кішіге – қамқор, бір-біріңе болуға лайықты ете аламыз» деп ерекше Өз сөзінде Бауыржан Момышұлының: 
қолдау көрсеткеніміз жөн екендігіне баса дос болыңдар». тоқталып өтті. «Тәртіпсіз ел болмайды, тәртіпке бас иген ел 
назар аударды. Елбасы жастарға айтқан өсиетін «Біріңді Бүгінгі белең алған жағдай даңқты құл болмайды» деген қанатты сөздерін тілге 
                                             О. Айтпенбетов, қазақ бірің дос, көрмесең – істің бәрі бос» қолбасшы Бауыржан Момышұлының: тиек етіп, қиын сәттерде халықты осындай 

Приозерск қаласының қоғамдық деген Абай аталарыңның өсиетін ешқашан «Тәртіпсіз – ел болмайды, тәртіпке бас иген жалған ақпараттан аулақ болуға үндеді. 
келісім кеңесінің төрағасы естен шығармаңдар» деген ұлы Абайдың ел құл болмайды» деген қанатты сөзін еске Сөз соңында мемлекет бұл қиындықтан 

керемет дана сөздерімен аяқтайды. салып,  соны бекем ұстануды талап етеді. шығу үшін қолдан келгеннің бәрін жасайды ***
және тиісті шараның барлығын атқарады. Қазақстан Республикасының Тұңғыш 

Ж. Дулатова, А. Тульчикова, Біз – біртұтас ел, бірлігі берік жұртпыз! Мен Президенті – Елбасы Нұрсұлтан Назарбаев-
Приозерск қаласының ішкі саясат,  Приозерск қаласының ішкі саясат, әрқашан халқыммен біргемін. Біз біргеміз. тың «Бірлесе білген ел бәрін жеңеді» атты 

мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің Қиындыққа қайыспай белді бекем буып, мақаласын оқығаннан кейінгі ойларыммен 
басшысының орынбасары бас маманы береке бірлігімізден айрылмайық. Тәуелсіз-бөліскім келеді. Тәуелсіз еліміздің Тұңғыш 

дігімізді сақтап, Қазақстанды мәңгілік ел Президенті Нұрсұлтан Назарбаев бұл мақа-                                  *** болуға бірге күш салысайық! - деп аяқтады. ласында өзіне ғана тән парасаттылықпен, Қазіргі таңда бүкіл әлемде ушығып 2020 жылғы 8  сәуірде  Елбасы Әрине, елбасымыздың халқына жолдаған әлемде қалыптасып қиын жағдай кезінде, жатқан коронавирус жұқпалы індеті жайлы Н.Назарбаевтың «Бірлесе білген ел бәрін мақаласы, елімізді рухани қолдап, бұл ауыр «жұртына ақ тілеулі сөзін» ерекше бір елбасымыз Нұрсұлтан Назарбаевтың  жеңеді» атты мақаласы жарияланды. Бұл кезеңдерді ел болып бірлесіп, басымыздан ықыласпен арнайды. Егер сіз патриотпын, «Бірлесе білген ел бәрін жеңеді» атты мақа-мақалада елбасы ұлт саулығы сынға түскен тез арада өткізіп жіберуге зор септігін отаншылмын деген адам болсаңыз ласы жарияланды. Бүкіл әлем мазасыз күй қазіргі уақытта барша Қазақстандықтарды тигізері сөзсіз екендігінің дәлелі деп білеміз.Елбасының бұл мақаласын тебіренбей кешіп, ұлт саулығы сынға түскен сәтте өз сабырға, байсалдылыққа шақырған. оқымауыңыз мүмкін емес. Қазақ халқының халқын сабырға шақырып Қазақстан Жаһан жұртшылығын әбігерге салған Г. Жұмабаева,біртуар ұлдары ұлы Абайдың, батыр атамыз халқына үндеу жариялады. пандемия жаңа бүкіл әлемде экономикалық Приозерск қаласының ішкі саясат, Бауыржан Момышұлының, Әйтеке би Сөз барысында ұлы Абай атамыздың дағдарыс туғызып, алып кәсіпорындардың мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің бабамыздың, данышпан Төле бидің баға «Кімге достығың болса, достық достық жұмысы тоқтап, көлік атаулының қозғалысы әдіскері жетпес өсиеттерін өзінің осы мақаласы шақырады» деген мақалын тілге тиек етіп, 

***

                                                                                                                                                                                                                                    (Соңы. Басы 1 бет.)  

ҚҰРМЕТТІ ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫНЫҢ 
ТҰРҒЫНДАРЫ !

Қазақстан Республикасы Президентінің 2020 жылғы 15 наурыздағы № 285 Жарлығымен 
қабылданған төтенше жағдайға байланысты адамдардың сот отырыстарына қатысуын 
азайту үшін бірқатар шаралар қабылданды:

1.Процестік мерзімдері бар сот істерін қарау кейінге қалдырылды;
2.Жоғарғы  сотта, облыстық, аудандық және оған теңестірілген  соттарда азаматтарды 

жеке қабылдау төтенше жағдай аяқталғанға дейін тоқтатылды.
Қағаздық құжат айналымын азайту мақсатында халыққа келесіні ұсынамыз:
-талап қою арыздарын, жүгінулерін сот кабинеті арқылы жолдау;
-барлық сот процестері Online арқылы, дистанциялық жолымен IT-технологияларды 

қолданумен өткізу (БКБ, соның ішінде «TrueConf», «Zoom», «Skype», «WhatsApp» және т.б. 
мобильды қосымшалар арқылы). 

Бұл шаралар төтенше жағдайдың енгізілуіне байланысты және азаматтардың өмірі мен 
денсаулығына төнетін қауіпті азайтуға бағытталған.

Қазіргі таңда, осындай тәсілдер барлық дамыған елдерде қолданылып жатқандығына  
назар аударамын.

Үйде отырыңыздар, соттасатын уақыт емес, татуласу уақыты. 
Бұл жағдайға түсіністікпен қарауды өтінеміз.
Барлық сұрақтар бойынша жауапты +7(71039)5-40-62 телефон нөмірі арқылы 

ақпарат ала аласыздар.
Приозерск қалалық сотының

 баспасөз қызметі

УВАЖАЕМЫЕ ЖИТЕЛИ 
ГОРОДА ПРИОЗЕРСК !

В связи с чрезвычайным положением в стране, введенным в действие Указом Президента 
Республики Казахстан от 15 марта 2020 года №285, по поручению Верховного Суда 
Республики Казахстан приняты следующие меры:

1.Рассмотрение судебных дел, по которым процессуальные сроки не наступили, 
отлагаются на более поздние сроки;

2.Приостановлен прием граждан в Верховном Суде, областных, районных и 
приравненных к ним судах до завершения чрезвычайного положения.

В целях снижения бумажного документооборота, рекомендуем населению:
-направлять исковые заявления, обращения через судебный кабинет;
-все судебные процессы проводить посредством  Online, дистанционно с применением 

IT-технологий (ВКС, в т.ч. мобильного приложения «TrueConf», «Zoom», «Skype», 
«WhatsApp» и др).

Указанные меры вызваны введением чрезвычайного положения и направлены на 
минимизацию угрозы жизни и здоровью наших граждан.

Такие подходы применяются во многих странах мира. 
Оставайтесь дома, время мириться, а не судиться.
Просим отнестись к этой ситуации с пониманием.
По всем имеющимся вопросам Вы можете обратиться по телефону:
+7(71039)5-40-62.

Пресс-служба 
Приозерского городского суда

Х А Б А Р Л А Н Д Ы Р У О  Б Ъ Я В Л Е Н И Е
«Приозерск қаласының «Айналайын» бөбекжайы» КМҚК «Приозерск қаласының КГКП «Ясли-сад «Айналайын» города Приозерск» уведомляет заинтересованные 

«Айналайын» бөбекжайы» КМҚК ғимаратының күрделі жөндеуі. Қарағанды облысы лица, что результаты оценки воздействия на окружающую среду к рабочему проекту 
«Капитальный ремонт здания КГКП «Ясли-сад «Айналайын» города Приозерск» Кара-Приозерск қаласы, Гвардейская көшесі, 10/2» жұмыс жобасының  қоршаған ортаға 
гандинская область, г.Приозерск, ул.Гвардейская, 10/2» передаются на экологическую әсерін бағалау нәтижелері экологиялық сараптамаға жіберілуі туралы хабарлайды. 
экспертизу. Ознакомиться с результатами, внести свои предложения и замечания можно Нәтижелермен танысып шығу, өз ұсыныстары мен ескертулерін енгізу келесі бағыттар 
по следующим координатам: г. Приозерск, ул. Гвардейская, 10/2. Тел.  +7(71039) 52-991.арқылы мүмкін: Приозерск қаласы,  Гвардейская көшесі, 10/2. Тел.  +7(71039) 52-991.



54 73Пятница, 13 сентября  2013 года 3 Пятница, 10 апреля  2020 года 3
                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

(Жалғасы 4 бет.)

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІ Қ.А. КАМЗИННІҢ 
2020 ЖЫЛДЫҢ  7 АҚПАНДАҒЫ ХАЛЫҚ АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ 

БАРЫСЫНДА  АЙТЫЛҒАН ХАЛЫҚТЫҢ ҰСЫНЫСТАРЫ МЕН ЕСКЕРТУЛЕРІН ІСКЕ 
АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ  ІС-ШАРАЛАРДЫҢОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ

2020 жылғы 1 сәуір жағдайы бойынша



ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІ Қ.А. КАМЗИННІҢ 2020 ЖЫЛДЫҢ  7 АҚПАНДАҒЫ ХАЛЫҚ 
АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА  АЙТЫЛҒАН ХАЛЫҚТЫҢ ҰСЫНЫСТАРЫ МЕН 

ЕСКЕРТУЛЕРІН ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ  ІС-ШАРАЛАРДЫҢОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ
2020 жылғы 1 сәуір жағдайы бойынша

4 Пятница, 10 апреля 2020 года

                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

(Соңы 5 бет.)

(Жалғасы. Басы 3 бет.)
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(Продолжение на стр.6)

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАСЫ ӘКІМІ Қ.А. КАМЗИННІҢ 2020 ЖЫЛДЫҢ  7 АҚПАНДАҒЫ ХАЛЫҚ 
АЛДЫНДАҒЫ ЕСЕПТІ КЕЗДЕСУ БАРЫСЫНДА  АЙТЫЛҒАН ХАЛЫҚТЫҢ ҰСЫНЫСТАРЫ МЕН 

ЕСКЕРТУЛЕРІН ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ  ІС-ШАРАЛАРДЫҢОРЫНДАЛУЫ ТУРАЛЫ АҚПАРАТ
2020 жылғы 1 сәуір жағдайы бойынша(Соңы. Басы 3-4 бет.)

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО РЕАЛИЗАЦИИ 
ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ 

ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 
  по состоянию на 1 апреля 2020 года

7 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА



6 Пятница, 10 апреля 2020 года

                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

(Продолжение на стр.7)

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, 

ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА  
  

7 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА
по состоянию на 1 апреля 2020 года

(Продолжение. Начало на стр.5)
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                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

(Окончание на стр.8)

(Продолжение. Начало на стр.5-6)

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, 

ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 7 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА 
  по состоянию на 1 апреля 2020 года



8 Пятница, 10 апреля  2020 года
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                ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА                                    К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

(Окончание. Начало на стр.5-7)

Приозерск қаласының әкімі аппараты                                                                                                                                                                                                 Аппарат акима города Приозерск

Қашықтықтан оқыту                                                                                                                                                                                               Из зала суда

БӘРІ ӨЗ ҚОЛЫҢДА ПРИЗНАН ВИНОВНЫМ В СОВЕРШЕНИИ 

УГОЛОВНОГО ПРЕСТУПЛЕНИЯҚарағанды облысы білім басқармасы-
ның 2020 жылғы 14 наурыздағы Пандемия 
кезеңінде білім беру ұйымдарында COVID-
19 коронавирустық инфекцияның таралуы-
на жол бермеу мақсатында шараларды 
күшейту туралы №144 бұйрығына сәйкес 
көктемгі демалыстың ұзақтығы - 21 күн 
(2020 жылғы 16 наурыздан бастап 5 сәуірді 
қоса алғанда) болып белгіленді. Көктемгі 
демалыс уақытында педагогтарға шеттетіл-
ген режимде (білім беру ұйымынан тыс) 
жұмыс істеу мүмкіндігі берілді. 

Мектепке дейінгі ұйымдардың қызметі 
штаттық режимде жүзеге асырылады. Ата-
аналар мен заңды өкілдердің тілегі бойынша 
балабақшаларға еркін бару режимі қамта-
масыз етілді. Балалар болмаған жағдайда 
мектепке дейінгі ұйымда баланың орыны 
сақталады.  

Аталған мәселеде ата-аналарға мұғалім-
дермен бірдей жүк түседі. Сондықтан олар 
қашықтықтан оқытудың қалай жүргізілеті-
нін, мұндай форматтағы сабақтарды өткізу-
дің проблемалары мен шешу жолдарын білуі 
керек. Өзгеше басталғалы отырған биылғы 
соңғы тоқсанға мұғалім де, ата-ана да, оқу-

Қашықтықтан оқыту орта білім беру шы да, құрылғы да, бәрі де сақадай сай 
ұйымдарының тәжірибесінде бұрын бол- болуы тиіс. 
мады. Сондықтан дайындық жұмыстарын Құрметті ата – аналар, сіздерді балала-
жүргізу өте маңызды болып тұр. 1 сәуір күні  рыңыздың гигиеналық талаптарды барынша 
алдымен сынақ-сабақтар ұйымдастырылды. сақтауын қадағалауға, балалармен себепсіз 
Барлық мектептердегі мұғалімдеріміз оқу- далаға шықпауға шақырамыз. Тазалық – 
шыларымен байланысқа шығып, қашықтық- денсаулық кепілі.
тан сынақ-сабақ өткізді. 2 сәуір күні онлайн Біз біргеміз! Біз үйдеміз!
режимде ата-аналар жиналысы болды. 3 
сәуірде сынып сағаттары өткізілді. Приозерск қаласының білім бөлімі

В Приозерском городском суде было полностью подтвердил вышеизложенное, 
рассмотрено уголовное дело в отношении свою вину в совершении уголовного преступ-
Кузнецова И.Н. по части 1 статьи 346 Уго- ления признал полностью. 
ловного Кодекса Республики Казахстан. Приговором Приозерского городского 

Ранее, подсудимый, Кузнецов И.Н. 9 суда Кузнецов И.Н. признан виновным. 
апреля 2018 года постановлением Прио- Учитывая, что Кузнецов И.Н., будучи  
зерского городского суда Карагандинской постановлением суда лишенным права управ-
области за управление транспортным средст- ления транспортными средствами, должных 
вом в состоянии алкогольного опьянения был выводов для себя не сделал, пренебрег 
признан виновным по части 1 статьи 608 требованием закона и управлял транспорт-
Кодекса Республики Казахстан об админист- ным средством, находясь в состоянии алко-
ративных правонарушениях и подвергнут к гольного опьянения средней степени, при 
административному взысканию в виде этом создал реальную угрозу участникам 
лишения права управления транспортным дорожного движения, жизни и здоровью 
средством сроком на 3 (три) года. Однако  граждан, суд назначил ему наказание в виде 
должных выводов для себя Кузнецов не лишения свободы сроком 6 месяцев, с пожиз-
сделал. В последствии, 6 марта 2020 года ненным лишением права управления транс-
около 7 часов 45 минут Кузнецов И.Н., будучи портным средством.
лишенным права управления транспортным Свое решение суд принял, исходя из 
средством и, находясь в состоянии алкоголь- необходимости исправления и перевоспи-
ного опьянения, управлял автомашиной тания гражданина Кузнецова И.Н., а также в 
марки «AUDI 100» с государственным регист- целях профилактики подобных преступле-
рационным номерным знаком 376 RAZ/05 по ний. 
улице Балхашская в городе Приозерск. Был Приговор не вступил в законную силу.
остановлен сотрудниками отдела полиции и Согласно изменениям в законе, вступив-
доставлен в КГП «Центральная больница шим в силу 11 января, статья 346 УК РК 
города Приозерск», для медицинского переведена из категории уголовных проступ-
освидетельствования. ков в категорию преступлений. Минимальное 

Согласно заключения медицинского возможное наказание, предусмотренное 
освидетельствования КГП «ЦБ г.Приозерск» первой частью статьи - “штрафная 
за №55 от 06.03.2020 года Кузнецов И.Н., на санкция”, возросла с 200 до 5000 месячных 
момент освидетельствования, находился в расчетных показателей, “срок общест-
состоянии алкогольного опьянения «средней венных работ” возрос с 200 до 1200 часов, а 
степени». вместо “ареста” до 50 суток 1 часть статьи 

Таким образом, Кузнецов И.Н. совершил предусматривает “ограничение, либо 
уголовное правонарушение, предусмот- лишение свободы” на срок до 5 лет.
ренное ч.1 ст. 346 УК РК.                                              Пресс-служба 

В ходе судебного заседания подсудимый  Приозерского городского суда

Кітап көрмесі

ДЕНСАУЛЫҚ - ӨМІР НЕГІЗІ
Денсаулық – баға жетпейтін жалғыз ғана 

асыл дүние. Денсаулық жақсы болу үшін не 
уақытты, не күш – жігерді, не еңбекті, тіпті 
барлық дүниені аямай жұмсау керек. «BIZ 
BIRGEMIZ» халықтың денсаулығы үшін  
ұйымдастырылып отырған қауіпсіздік шара-
лары акциясы аясында кітапханамызда 
«Коронавирус» дертіне байланысты «Денсау-
лық –өмір негізі» тақырыбында кітап көрмесі 
ұйымдастырылды. Кітап көрмесі жалпы коро-
навирус індетінің шығу тарихы мен жер бе-
тінде таралуына арналды

Оқырмандардың сақтанып жүруі үшін 
мынандай мәліметтер беріледі:  Яғни індеттің 
тұмау сияқты ауа арқылы адамнан  адамға 
жұғу мүмкіндігі. Қалтырау,  

дың жер бетінде ең кең тараған кезі - шамамен 
б.э.д 3300 жылдан б.э.д. 2400 жыл аралығы бо-
луы мүмкін деген пікірде. Барлық корона-
вирустың эволюциясы мен таралуы жылы 
қанды құстар, жарғанаттар, бактериялардың 
денесінде жүріп отырған. 2003 жылы жаппай 
таралған SARS коронавирусы 1986 жылы 
жарғанаттың коронавирусынан бөлініп шық-
қан. Ол жарғанаттың Hipposideridae тұқым-
дасынан басталып, бірнеше тұқымдасына 
одан жыртқыш сүтқоректілерге таралу арқы-

. Оқырмандарға лы соңында адамдарға таралған.
ғалымдардың айтуы бойынша  коронавирус 
біздің заманымызға дейін 10000 жыл бұрын 
немесе одан ерте пайда болған болуы мүмкін 
деп жорамалдайтыны түсіндіріледі. Осы  Белгілері: Жөтел,  
вирусты ғалымдар 4 туысқа жіктейді. Бұлар- Ентікпе. Соңғы мәлімет бойынша, инкубация-

лық кезең 2 күннен 14 күнге дейін созылуы 
мүмкін. 

Сонымен қатар сақтану жолдары да 
түсіндіріледі:  

 

.

«COVID - 19» коронавирусының елімізге де 
жетіп, кең көлемінде тарала бастағанына аса 
қатты алаңдаушылық таныта отырып, осын-
дай қатерлі сәтте, сын сағатта «BIZ 

Денсаулық – адам өміріндегі ең жоғары BIRGEMIZ» әлеуметтік көмек көрсету акция-
бағалы дүние болғандықтан, әр адам баласы сын қолдап, қолымыздан бар келетін көме-
өз денсаулығына көңіл бөле қарау қажет. гімізді аямауға, елді үрейлендірмеуге және 
Қазіргі уақытта «COVID - 19» инфекциясы- кеселдің таралмауына, қатерлі кеселдің толық 
ның алдын алатын екпе жоқ. Сол себепті, түпкілікті жайылмауына бір кісідей ат салы-
аурудың алдын алудың  ең тиімді жолы – оның  суға, карантин кезінде үйде отыруға шақыра-
әсер етуін болдырмау, ауруды ағзаға  мыз!
жолатпау, тазалық пен санитария  шараларын  
қатаң сақтау өте маңызды мәселе «Приозерск қалалық кітапханасы» 

Бүгін біз жер шарын жайлаған пандемия КММ

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ 
ПО РЕАЛИЗАЦИИ ПРЕДЛОЖЕНИЙ И ЗАМЕЧАНИЙ НАСЕЛЕНИЯ, 

ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ПРОВЕДЕНИЯ ОТЧЁТНОЙ ВСТРЕЧИ АКИМА 7 ФЕВРАЛЯ 2020 ГОДА 
  по состоянию на 1 апреля 2020 года


